[image: image1.png]www.papanduva.sc.gov.br

Municipio de

Papanduva

Rua Sérgio Glevinski, n° 134, Centro | CEP 89.370-000 | Papanduva | SC
Fone/Fax 47 3653.2166 | papanduva@papanduva.sc.gov.br

TESTE SELETIVO EDITAL Nº 01/2017
EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS Nº 027/2018
O DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA SC, inscrita no CNPJ: 83.102.533/0001-01,

TORNA PÚBLICO:
O presente Edital de Abertura de Vagas do Teste Seletivo objeto do Edital nº 01/2017, de 10 de dezembro de 2017, para os Cargos constantes do Anexo Único, parte integrante deste Edital.

A Escolha das vagas acontecerá, conforme dados abaixo:

Local: Departamento de Recursos Humanos – Prédio da Prefeitura Municipal – Rua Sergio Glevinski, 134 – Centro – Papanduva – SC.
Data: 18.05.2018 (sexta-feira).
Horário: 10:00.
Papanduva-SC, 17 de maio de 2018
Valdeci Becker
Assistente de Recursos Humanos
ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS Nº 027/2018
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – 40 HORAS

	SEQ.
	LOCAL
	MOTIVO

	01
	EXTENSÃO CEI SONHO ENCANTADO (COHAB I)

(contratação a partir de 24.05.2018)
	Demanda de serviços de limpeza e cozinha.

	02
	EXTENSÃO CEI SONHO ENCANTADO (COHAB I)

(contratação a partir de 24.05.2018)
	Demanda de serviços de limpeza e cozinha.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – 20 HORAS

	SEQ.
	LOCAL
	MOTIVO

	01
	CEI ELIDIA G. MIKALOVICZ

DAS 07:30 AS 11:30

(contratação a partir de 04.06.2018)
	Demanda de matriculas.

	02
	CEI ELIDIA G. MIKALOVICZ

DAS 10:00 AS 14:00

(contratação a partir de 04.06.2018)
	Demanda de matriculas.

	03
	CEI ELIDIA G. MIKALOVICZ

DAS 14:00 AS 18:00

(contratação a partir de 04.06.2018)
	Demanda de matriculas.

	04
	CEI ELIDIA G. MIKALOVICZ

DAS 14:00 AS 18:00

(contratação a partir de 04.06.2018)
	Demanda de matriculas.

	05
	EXTENSÃO CEI SONHO ENCANTADO (COHAB I)

DAS 08:00 AS 12:00

(contratação a partir de 04.06.2018)
	Demanda de matriculas.

	06
	EXTENSÃO CEI SONHO ENCANTADO (COHAB I)

DAS 13:00 AS 17:00

(contratação a partir de 04.06.2018)
	Demanda de matriculas.

	07
	GEMP RUBENS ALBERTO JAZAR

PRÉ-ESCOLAR MATUTINO
	Substituição a Professora Efetiva Eliane Maria M. Furtado designada para as aulas de artes.
OBS: Vaga reaberta devido pedido de demissão da ACT Monica E. Ciupka.

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – 20 HORAS

	SEQ.
	LOCAL
	MOTIVO

	01
	E.I. RIO PRATINHA

MATUTINO E VESPERTINO
	Atendimento de turma com aluno especial.

	02
	E.I. RIO PRATINHA

MATUTINO E VESPERTINO
	Reforço escolar.

	03
	EEB MARIA AVELINA DE O. FURTADO

MATUTINO E VESPERTINO
	Reforço escolar.

	04
	E.I. FLORESTA II

MATUTINO E VESPERTINO
	Reforço escolar.

	05
	E.I. FRANCISCO HASS

MATUTINO E VESPERTINO
	Reforço escolar.

	06
	GEMP RUBENS ALBERTO JAZAR

MATUTINO E VESPERTINO
	Reforço escolar.

	07
	E.M. WALMIR LUCIO SENNA

MATUTINO E VESPERTINO
	Reforço escolar.

Papanduva-SC, 17 de maio de 2018.
Valdeci Becker

 Assistente de Recursos Humanos